
年間計画

5月
6月
7月
9月

10月

31日
21日
19日
27日
25日

（土）

（土）

（土）

（土）

（土）

サーキット遊び

触れ合い遊び

水遊び

運動会遊び

パラバルーン遊び

11月
12月
1月
2月
3月

29日
13日
31日
14日
7日

（土）

（土）

（土）

（土）

（土）

フープ遊び

縄遊び

ボール遊び

タオル遊び

触れ合い遊び

令和７年度令和７年度 リトルベアーズリトルベアーズ
募集要項募集要項

目的目的

リトルベアーズとは、地域のお子様と保護者の方を対象に
熊野田幼稚園の職員と一緒に運動遊びを楽しむ活動です。
子ども達の運動能力・体力低下が問題になっている今、

子ども達に身体を動かす楽しさや心地よさを感じてもらい、
運動が好きになって意欲的に身体を動かして欲しい！と願っています。

また、熊野田幼稚園の雰囲気も感じていただけると嬉しいです。
保護者の皆様もお子様と一緒に身体を動かして楽しみませんか?

是非、遊びに来てください♬

幼稚園という恵まれた環境の中で、親子のスキンシップを図る。
就学前の子どもが、「家族、おうち」から一歩踏み出し、同年代での活動を通じて、
集団生活及び自立心を育てる。
子育ての仲間として、他の親子とのコミュニケーションを図る。

活動
期間
活動
期間

令和7年5月31日（土）～令和8年3月7日（土）　毎月、土曜日　年10回

対象
年齢
対象
年齢

未就園児（1歳～3歳）

費用費用 参加費　無料

時間時間 10:00～11:00 場所場所 幼稚園ホール　　　　　　

人数人数
30組程度 （人数が多数の場合はこちらで調整させていただく

   ことがございます。）

（10月は緑地公園で行う予定に
　しています。）

持ち物持ち物 上靴（お子様、保護者共）・靴袋（外靴を入れます。）・水筒
※月によっては、持ち物が
　変更する場合があります。

担当
職員
担当
職員 岸原広明　辻内潤子 申し込み

方法
申し込み
方法

園のホームページに記載しているGoogleフォーム
又はお問い合わせ下のリンクよりお申し込みくださ
い。その都度の申し込みとなります。


